



ЗВЕНИГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
Черкаської області
20 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 грудня 2022 року

№20-105

Про внесення змін до рішення Звенигородської міської ради №1-33/VIII від 08.12.2020 року «Про затвердження Положення про преміювання, встановлення надбавки та надання матеріальної допомоги посадовим особам місцевого самоврядування, працівникам апарату виконавчого комітету Звенигородської міської ради та групи благоустрою виконавчого комітету міської ради»

В зв'язку із змінами в чинному законодавстві України, керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Внести наступні зміни до рішення Звенигородської міської ради №1-33/VIII від 08.12.2020 року «Про затвердження Положення про преміювання, встановлення надбавки та надання матеріальної допомоги посадовим особам місцевого самоврядування, працівникам апарату виконавчого комітету Звенигородської міської ради та групи благоустрою виконавчого комітету міської ради»:
 - В преамбулі рішення слова та цифри «20 частини 4 статті 42» замінити на слова та цифри « статті 26»;
 - В преамбулі рішення слова та цифри «Міністерства праці та соціальної політики України від 02.10.96 року №77, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 11.10.96 за № 593/1618» замінити на слова та цифри «Міністерства розвитку економіки, торгівлі, та сільського господарства України від 23.03.2021 року №609, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 08.04.2021 за №474/36096»;
 - В тексті додатку до рішення слова та цифри «Міністерства праці України від 02.10.96 року №77» замінити на слова та цифри «Міністерства розвитку економіки, торгівлі, та сільського господарства України від 23.03.2021 року №609»;

- Пункт 5.5 додатку до рішення викласти в наступній редакції – «5.5. Працівникам, зайнятим обслуговуванням апарату виконавчого комітету міської ради, та працівникам групи благоустрою матеріальна допомога, при наданні щорічної відпустки, надається у розмірі середньомісячної заробітної плати»;
- В тексті додатку до рішення цифри «7.1», «7.2» замінити на цифри «6.1» та «6.2» відповідно.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.

Міський голова

Олександр САЄНКО